3.

Jubeat meminisse, vitam nostram similem esse comœdiæ; ut ergo actor libenter per diem personam mendicæ vel rustici gerit, si speret inde se Regi aulicisque per eam magis placiturum, & majus præmium obtenturum; ita & ipsi libenter vilem suam personam per unicum vitæ diem sustineant, ut Deo cœlitibusque magis placeant, & merita sua multiplicent.

4.

Ostendat talem & tantum esse quemlibet hominum, qualis & quantus est apud Deum, atque adeò illum esse in hac vita dignio-

rem, qui sanctior est; hanc ergo dignitatem obtinere cum in ipso  
 rum sit potestate, cur doleant, se falsâ gloriâ honoribusque  
 carere?

5.

Demonstret, quod Deus divitias illis non dedit, specialis  
 favoris loco habendum; Indicium enim est, DEUM hic velle  
 curam eorum habere, atque eos in altera vita ditare regno illo, quod  
 pauperibus promisit; etiam ipsos in hac vita à curis, quas divitias  
 afferunt, liberos esse, & annos suos in vera pace transigere.  
 quem finem proderit narrare historiam de fabro illo ferrario, quem  
 cum vicinus dives toto die cantantem audiisset, quondam ma-  
 supium pecuniâ plenum in officinam conjecit; quo ille invento  
 mox curis obrutus de pecunia servanda & augenda, à cantu  
 stinuit, neque eum resumpsit, donec vicinus directo consilio  
 pecuniam repetiit.

*Alterâ tentatio, eaq; gravior oritur ex timore de victu & vestitu*  
 quotidiano parando; contra quam sic munit eos 1. Declaret illis,  
 quantam Deus semper curam se habiturum pauperum promi-  
 serit, & actu habuerit, ut merito S. Psalmista Ps. 10. dixeret, quod  
 oculi ejus pauperem respiciant, diligenter scilicet consideran-  
 tes, nè aliquid ei desit; nam illi derelictus est pauper, eodem teste Ps.  
 9. Unde jam olim etiam apud Ethnicos, teste Menandro Epist. 28.  
 pauperes æstimabantur Deorum esse. Quam verò fideliter steterit  
 DEUS promissis, id unum indicio satis esse potest, quod S. David  
 dicat, Ps. 36. *Junior sui, et enim senii, & non vidi justum derelictum*  
 *nec semen eius quarens panem. Divites egerunt & esurierunt, in-*  
 *quirentes autem Dominum non minuentur omni bono.*

2.

Declaret illis, quanto opere DEO placeat fiducia in illum,  
 nam Blossius scribit in monili c. 11. quod Christus quondam S.  
 Gertrudi dixerit. *Fiducia illa, quam homo in me solo collocat, cre-*  
 *dendo posse, scire, & velle me ipsum fiducialiter juvare in omnibus,*  
 *eor mihi transfigit, tantâ in qua pietati meæ violentiam facit, ut non*  
 *possim non ei gratificari, & manus porrigere ob gustum, quem ex*  
 *quod totus à me pendeat, capio. S. Mechtildi verò quondam dixit:*  
 *Impossibile est, ut, quod quis sanctè de me credidit, & consequi spe-*  
 *ravit, non obtineat, cum ipsum hoc ego promiserim, Mihi igitur*  
 *dat, qui grandia à me expectat. Quis ergo ad eum non fugiat,*  
 tanto opere hæc fiducia ei placeat?